

SG Totalentreprise A/S

Kærvej 34, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 38 35 93 55

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2022.

Jesper Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SG Totalentreprise A/S Kærvej 34 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 38 35 93 55
	Stiftet: 20. januar 2017
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jesper Rasmussen Martin Skou Heidemann Lars Jesper Egund
Direktion	Lars Jesper Egund
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre kvalitetsbyggeri i totalentrepriser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har været ramt af en kritisk projekteringsfejl fra en rådgiver og har rejst et betydeligt krav mod rådgiver. Kravet er ikke indregnet, som et aktiv, da der i sagens natur usikkerhed omkring størrelsen og tidspunktet af en eventuel udbetaling.

Selskabet har som følge af realiseret underskud en negativ egenkapital og har på denne baggrund vanskeligt ved at stille de nødvendige byggegarantier til fremtidige entreprisesager. Selskabets ledelse arbejder på en plan, der gør det muligt at forsætte driften. Der er imidlertid en forøget risiko for, at planen ikke kan gennemføres og selskabet ikke kan betale sine kreditorer i takt med at de forfalder og derved ikke kan fortsætte driften.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har, udover ovenstående projekteringsfejl fra en rådgiver, været ramt af de prisstigninger og kapacitetsproblemer, som har ramt den samlede branche. Årets nettoomsætning udgør 47.278 t.kr. mod 88.492 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.991 t.kr. mod 4.930 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men er tilfredse med, at der efter regnskabsårets udløb igen er realiseret overskud.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Nettoomsætning	47.278.123	88.492
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-58.094.757	-78.527
Andre eksterne omkostninger	-724.315	-620
Bruttoresultat	-11.540.949	9.345
3 Personaleomkostninger	-2.476.390	-2.918
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4
Driftsresultat	-14.017.339	6.423
Øvrige finansielle omkostninger	-49.942	-122
Resultat før skat	-14.067.281	6.301
Skat af årets resultat	3.076.028	-1.371
Årets resultat	-10.991.253	4.930
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	6.680
Disponeret fra overført resultat	-10.991.253	-1.750
Disponeret i alt	-10.991.253	4.930

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.634.200	6.602
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	3.433
5 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.193.451	838
Andre tilgodehavender	150.895	1.129
Periodeafgrænsningsposter	13.781	11
Tilgodehavender i alt	<u>14.992.327</u>	<u>12.013</u>
Likvide beholdninger	<u>1.143.006</u>	<u>18.619</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.135.333</u>	<u>30.632</u>
Aktiver i alt	<u>16.135.333</u>	<u>30.632</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000
Overført resultat	-4.991.203	6.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	6.680
Egenkapital i alt	-2.991.203	14.680
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	369.417	3.112
Andre hensatte forpligtelser	2.346.363	150
Hensatte forpligtelser i alt	2.715.780	3.262
Gældsforpligtelser		
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	6.100.069	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.740.804	11.514
Selskabsskat	0	257
Anden gæld	569.883	919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.410.756	12.690
Gældsforpligtelser i alt	16.410.756	12.690
Passiver i alt	16.135.333	30.632

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	2.000	7.750	980	10.730
Udbetalt udbytte	0	0	-980	-980
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.750	6.680	4.930
Egenkapital 1. oktober 2020	2.000	6.000	6.680	14.680
Udbetalt udbytte	0	0	-6.680	-6.680
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.991	0	-10.991
	2.000	-4.991	0	-2.991

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af realiseret underskud en negativ egenkapital og har på denne baggrund vanskeligt ved at stille de nødvendige byggegarantier til fremtidige entreprisesager. Selskabets ledelse arbejder på en plan, der gør det muligt at forsætte driften. Der er imidlertid en forøget risiko for, at planen ikke kan gennemføres og selskabet ikke kan betale sine kreditorer i takt med at de forfalder og derved ikke kan fortsætte driften.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har været ramt af en kritisk projekteringsfejl fra en rådgiver og har rejst et betydeligt krav mod rådgiver. Kravet er ikke indregnet, som et aktiv, da der i sagens natur usikkerhed omkring størrelsen og tidspunktet af en eventuel udbetaling.

3. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Lønninger og gager	2.273.716	2.724
Pensioner	197.840	183
Andre omkostninger til social sikring	4.834	11
	2.476.390	2.918
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	159.363.166	109.938
Modtagne acontobetalingen	-165.463.235	-106.505
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-6.100.069	3.433
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	3.433
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-6.100.069	0
	-6.100.069	3.433

5. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende på kr. 347.256 forfalder mere end et år fra balance dagen.

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har været ramt af en kritisk projekteringsfejl fra en rådgiver og har rejst et betydeligt krav mod rådgiver. Kravet er ikke indregnet, som et aktiv, da der i sagens natur usikkerhed omkring størrelsen og tidspunktet af en eventuel udbetaling.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet sædvanlige garantier i forbindelse med entreprisarbejder. Entreprisegarantier udgør pr. 30. september 2021 t.kr. 15.483.

Selskabet er part i enkelte sager. Sagerne forventes ikke at medføre omkostninger udover de i regnskabet indregnede beløb.
